
BEST
PRICE

FESTEGGIAMO I 10 ANNI DI 
PRONTO HOBBY CON UNA
SELEZIONE DI GRANDI OFFERTE

FINANZIAMO I TUOI ACQUISTI
A PARTIRE DA € 500,00
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MARE E PISCINE

Piscina rettangolare 
404x201x100 cm
Con motore e 
Scaletta cod.180978 

Piscina rettangolare 
cm.400X211x81 con
Motore cod.302225 

Copertura tonda 
cm 366 per
piscina cod.201292 Copertura 

Piscina cm 
404x201x100
412X201x122 
cod.302246 

Retino di 
Superficie 
Standard in 
Polietilene 
cod.247277 

Cloro 56% 
Granulare 1 kg 
cod.285784

Pastiglie cloro 
200gr 90% 1 kg 
cod.285811

Alghicida 1 lt 
Algastop
Cod.285818

Oxi liquido kg 5 
disinfettanti per 
piscina cod.285823

Oxi granulare kg 
1 disinfettanti per 
piscina cod.285822 

Varie misure disponibili

Varie misure disponibili

4,90€

1,45€

5,90€

10,90€

11,90€

2,00€

In vari formati

7,50€

245,00€
289,00€

139,00€
163,00€

6,90€
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MARE E PISCINE

Varie misure disponibili

Varie misure disponibili

Piscina tonda steel 
pro cm366x76 con 
motore cod.302229 

Piscina tonda gonfiabile 
244x66cm con motore cod.038808 

Piscina tonda 305x76 cm 
con motore cod.302221 

Piscina tonda 366x76cm con 
motore gonfiabile cod.302230 

Piscina tonda con motore 
pro frame 427x84 cod.286197 

Piscina tonda 366x76 cm 
con motore cod.038803

89,00€

47,00€

62,90€

79,90€
95,00€

77,50€
91,00€

139,00€
161,00€

Solo 70 pezzi
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MARE E PISCINE

Fenicottero luxury 
cavalcabile cm 173x170 
cod.302184 

Cigno luxury 
Cavalcabile cm 
169x169 cod.302185 

Piscina giungla fondo 
gonfiabile + copertura 
cm99x91x71 cod.302204 

Pesciolino cavalcabile 
cm.157X94 con maniglie 
cod.302179 

Salvagente ciambella 
cm.107 Ass. Cod.302174 

Salvagente
ananas/anguria ass. 
Cod.302175 

Salvagente coccodrillo/
tigre ass. Cod.302176 

Salvagente
Mutandina 
Quadrato swim 
cm69x69 cod.302119 

Piscina coccinella 
fondo gonfiabile+
Copertura 97X66,2 
cod.302205 

Materassino 18 fori con 
Finestra cm 188x71 
cod.180962 

Cuscino gonfiabile 
cm38x25x5,4 col.Ass. 
Cod.215572 

Porta bibite
Fenicottero 
cod.302126 

Materassino tropical 
beverage cm.190X99 ass. 
Cod.302196 

Rete pallavolo galleggiante 
cm.244X64 c/palla cod.302202 

Braccioli 3-6 anni 
cm.38X16.5 Mis.M/l 
ass. Cod.302123 

10,90€

10,50€

22,90€

22,90€

11,50€

6,50€

3,90€

4,90€

5,90€

7,50€

0,85€

1,80€

3,90€

5,50€

7,90€
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MARE E PISCINE

Ombrellone 
ischia diam.180/8 
Tessuto Tnt assort 
cod.301512 

Ombrellone picchio 
diam.200/8 Tess.Poliestere 
cod.301513 

Ombrellone 
condor cotone cm 
200 made in Italy 
cod.199723 

Tappetino componibile 
81x81 verde pz.8 Cod.302252 

Ventilatore a 
piantana 
cm 140 blu 
elettrico 
cod.284725 

Ventilatore a box 
45w blu l37xp15xh41 
cod.218408 

Ventilatore a 
torretta 45w 
cod.218406 

Ventilatore 
40 cm
piantana
h 140 in 
metallo 
cod.250623

Bottiglia ciao lt.5 
Assortite 
Giostyle cod.258108 

Frigorifero 25 lt 
fiesta giostyle 
cod.038101 

Borsa termica bis 
24+6lt 3 ass. 
Galileo cod.304648 

Sedia regista 
47x57xh80 cm 
verde lime 
cod.200929 

Sedia maiorca
Marrone 
cod.198754 

Ventilatore pale 106
Legno bianco cod.218409 

Ventilatore 
Ionizzatore 
Umidificatore 
Bianco 100w
Cod.294873

10,50€

15,90€

21,00€

12,50€

17,90€

32,00€

12,90€

5,90€9,90€

4,90€

9,50€

27,90€
32,60€

52,90€
64,00€

85,00€
102,00€

19,90€
25,95€

Solo 200 pezzi

Solo 50 pezzi
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ARREDO GIARDINO

Salotto capri marrone/naturale 
cod.198740 

Salotto ambra 6 pez-
zi grigio cod.303213 

Tavolo houston 150x90 
rattan choco cod.221626 
Disponibile anche il 
colore bianco

Sedia atlanta 
Rattan choco 
56x56x79 cod.221607
Anche in colore 
Bianco 

Poltrona indiana 
57x59x86 rattan 
choco cod.221622 

Sedia virginia 
47x59x86 rattan 
choco cod.221624 
Anche in colore 
bianco

Amaca singola 
200x80 cm cod.213157 
Anche in versione 
doppia

Amaca poltrona 
150x120 cm  
cod.213159 

Dondolo 3 posti acciaio verde 
170x110xh153 cod.197907 

Varie misure disponibili

27,90€
31,20€

56,90€
68,90€

22,90€ 19,90€

69,00€

7,90€

9,50€

639,00€
740,00€

299,00€
355,00€

Solo 70 pezzi
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ARREDO GIARDINO
Casetta metallo 
257x184xh199 cm cod.197917 

Casetta a pannelli 
200x155xh217 con 
finestra cod.251585 

Gazebo pergola 2x3 
bianco cod.265528 

Gazebo space 
3,5x3,5 786/60 
cod.197912 

Ombrellone deluxe 
ecru cod.264483

Ombrellone 
ecru cod.197992 

Ombrellone 
tondo mt.3 ecru 
cod.197993 

Pensilina naxos  
cod.166073 

Varie misure e tipi disponibili

Varie misure e colori disponibili

Varie misure e colori disponibili

229,00€
264,90€

18,90€

32,90€

82,90€

390,00€
445,00€

139,00€
159,90€

119,00€
149,90€

36,90€
43,95€
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ARREDO GIARDINO

Arella beach
100x300 cm 
cod.104677 

Arella senza carrucola
100X300 cm  cod.008031 

Arella con carrucola
90X180 cm cod.008054 

Arella bamboo diam 
mm 15  100x300 
cm cod.298705

Varie misure disponibili

Varie misure disponibili

Varie misure disponibili

Varie misure disponibili

Varie misure disponibili

Tapparella africa 
100x160 cod.008017 

Arella sempreverde lauro 
1x3 senza rete cod.008047 

Tenda da sole a caduta  
3x2,5 m cod.214702 

Zanzariera a 
strappo per 
finestra 
cod.266369

Varie misure,colori e tipi disponibili

Varie misure, colori disponibili

Vari tipi e colori disponibili

Vari colori e misure disponibili

Varie misure e tipi disponibili

Tenda piastrina 
120x240 fiori 
cod.250541 

Tenda perlina 
120x240 
cristal/giallo 
cod.250544 

Piastrella plastica 
40x40 forata verde 
cod.280193 

Piastrella
Ciottoli lav
Grigio fine 50x50 
cod.188061 2,00€

3,00€

6,90€

1,80€

2,90€
5,90€

2,90€

19,90€

19,00€

12,90€
14,90€

59,00€
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ARREDO GIARDINO

Varie misure e colori disponibili

Calice alba bianca 
cm.33 31892 Cod.270773 

Varie misure e colori disponibili

Testa-palo tondo
(Residence) cod.151235 

Testa-palo ovale
(residence) 
cod.151236 

Roccia mini 4led 
Solare 0,07w
Plastica grigia 
cod.187352 

Paletto solare 
48032 cod.240405 

Regletta stagna ip65 1 led 
120 1700lm 4000k cod.262378 

Lampada da tavolo led 
outdoor pic light e sound 
cod.280081 

Vari tipi disponibili

Proiettore con pannello
Solare 5w yuma 4000k 
cod.300785 

Proiettore con 
pannello solare 2w 
yuma 4000k cod.303986 

Proiettore con
Pannello solare 15w yuma 
4000k cod.303988 

Proiettore con 
Pannello solare 10w yuma 
4000k cod.303987 

Applique ovale residence 
275/06 cod.212737 

Applique tonda
 Cod.151283 

Varie misure e colori disponibili

42,90€
58,90€

16,90€
35,45€

16,90€
35,45€

16,90€
38,95€

5,50€
10,95€

2,20€
2,00€4,50€

32,00€

16,90€

57,90€

65,90€

16,90€
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GIARDINAGGIO

Barbecue in 
calcestruzzo Cayman 
108x59h211 mcz 
cod.218311 

Barbecue in 
calcestruzzo mod Como 
a carbonella con cassetto 
114x71xh230 cod.055369 

Barbecue gas 50x30 con 
fornello laterale expert 
deluxe cod.218972 

Barbecue brasil art. 611 
65X35 bst cod.013964 

Barbecue dakar 
art. 642  65X45 bst 
cod.013969 

Griglie inox art.19 
40X35h13 cod.013954 

Spazzola per
Griglie cod.013948 

Set utensili acciaio
Inox pz.3 Cod.013946 

Fornello a gas
Portatile con 
valigetta effe 
cod.287176 

Bomboletta 
gas gr 225 per
Fornello 
cod.236355 

Tubo yoyo go rosso con 
accessori mt 10 cod.303877 Tutto per l’irrigazione

Tubo retinato 1/2 
mt 15 tricoalpin 5 
strati  cod.286107 

19,90€

149,00€
168,00€

219,00€
248,00€

109,00€
125,00€

49,90€ 85,90€

12,90€ 1,90€

6,90€

0,70€

2,70€

1,50€

9,90€

9,90€

Varie misure disponibili

Vari accessori e raccordi disponibili

Carbonella kg 3 
cod.207663
disponibile anche 
nel formato 5 kg 

Solo 15 pezzi
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GIARDINAGGIO

Tagliaerba bl380e lama 37 
w1400 alpina cod.215583 

Motozappa ti36g cc100 cm 
36 1vel alpina cod.301106 

Decespugliatore 
cb132 32,6 cc 
castor cod.265200

Tagliasiepe ht51e lama 51 
520w sandri cod.221884 

Tagliabordi 
art 23 sl w280 
cm23 bosch 
cod.306498 

Tagliabordi art 
30 w 550 cm 30 
bosch cod.306501 

Idropulitrice fast 
plus acqua fredda 
120bar 1700 w 
lavor cod.287668 

Idropulitrice a 
freddo k3 
karcher 
cod.165901 

Raid spirali 
10 pz johnson 
cod.046604 

Raid piastrine 
30 pz ricarica 
cod.046601 

Olio alla
Citronella lt. 
1 Cod.008000 

Padella alla 
citronella 
alluminio da 14 
cod.008003 

Padella alla 
citronella 
coccio da 14 
cod.008005 

225,00€
249,90€

164,90€

2,60€
0,60€

1,10€ 2,50€

0,80€

Vari tipi disponibili

69,90€
79,90€

89,90€
99,90€

39,90€
45,00€

27,90€
30,20€

64,90€
70,00€

79,90€
87,90€

Solo 50 pezzi
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ELETTROUTENSILI

Trapano percussione
Reversibile 850w + 
Organizer + accessori 
cod.262397 

Trapano avvitatore a
Percussione 18v litio 1,5h
+ 32 Accessori cod.005198 

Svitavvita 6v con 14 
inserti black decker 
cod.106646 

Seghetto
alternativo 350w 
cod.279711 

Smerigliatrice 
angolare 500w 
d.115 mm 
cod.279712 

Trapano a 
percussione 600w 
autoserrante 
cod.279702 

Dremel in 
valigetta con 
300 
Accessori 
cod.225080 

Troncatrice a 
disco diam.355 F20-
140 fox cod.031086 

Fresatrice con 6 frese 
kw1200eka b d cod.005716 

Multilevigatrice 120w + borsa 
+ accessori  ka2000-qs 
cod.005649 

79,90€
89,90€

17,90€
20,40€ 84,90€

92,90€

35,90€
40,80€20,90€

23,80€

20,90€
24,50€

85,90€
95,90€

9,50€

149,00€
170,00€

44,90€

Solo 100 pezzi
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ELETTROUTENSILI

Sega circo-
lare con lama 
1200w mm185  
cod.279683 

Compressore amico lt.25 
Hp2 rosso fini cod.214705 

Kit per compressore 
90456669 gonfiaggio 
cod.211804 

Trapano
Miscelatore
1200w con frusta 
cod.114077 

Pistola a spruzzo 
hvlp200 black decker 
cod.193122 

Bidone aspirapolvere joker 
1400 s 1200w lavor cod.288058 

Saldatrice force 145 + 
accessori + maschera 
Tiger cod.088611 

Montacarico
kg. 125 Tiratutto 
europea 
cod.029653
anche in versione 
portata 200 kg

Attacco a palo 
tiratutto import 
cod.029665

Generatore 2 
tempi kw 0,8 
cod.310015 

92,90€
104,00€

39,90€
44,30€

54,90€
65,00€

69,90€
82,00€

99,90€
122,00€

49,90€
55,90€

139,90€
158,00€

114,90€
126,00€

12,90€

29,00€
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Serie utensili pz 62 in 
valigetta cod.226041 

UTENSILI MANUALI

Serie utensili pz 
45 cod.225723 Serie cacciaviti con 

inserti pz 26 cod.225784 

Serie cacciaviti 
con inserti pz 43 
cod.225783 

Serie inserti 
con bussole pz 
26 cod.225718 Serie bussole con

cricchetto 1/4  pz 23 
cod.225706 

Saldatori in kit 
con valigetta pz 9 
cod.225998 

Serie pz 6 strettoi/
morsetti grimex 
cod.225895 

Serie 4 pinze mm160 
cod.225474 

Spillatrice con caccia 
spilli + 2 confezioni 
spilli cod.226004 

Serie rivetti pz 400 
assortiti cod.225926 Rivettatrice con 60

rivetti grimex cod.225990 

5,50€

7,00€

8,80€

4,00€7,50€

6,00€

5,50€ 6,90€

10,90€

11,90€

18,50€

26,50€
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UTENSILI MANUALI

Bauletto multiuso 16 in 
nylon 600x600 cod.121422 

Serie lucchetti ottone 
comune pz 3 mm25/30/40 
cod.225983 

Serie punte 18pz hss/
muro/legno cod.231826 

Serie chiavi poligonale 
doppia pz12 crv cod.225594 Chiave a rullino 

mm150 crv cod.225541 

Spazzola acciaio
manico plastica 
cod.225815 

Coltello multiuso 13 
funzioni cod.225840 

Piatto magnetico 
10cm/4 cod.226168 Carta vetrata 

4,5x115mm grana 60 
cod.226157 

Rotella metrica 
mt.5X25mm.Antiurto 
Vola cod.095453 

Rotella metrica 
cromata 
mt.3X19mm Vola 
cod.095451 Cassaforte muro chiave 

21x31x15 cm grimex 
cod.296146 

Occhiali 
Trasparenti 
Visilux  con
Astine cod.048419 

5,50€ 3,50€

0,70€

1,00€

3,60€

2,10€

1,10€

1,40€

2,50€

1,60€

19,50€

52,50€
65,00€

Varie misure disponibili

Varie misure disponibili

Varie misure disponibili Varie misure disponibili

Varie grane disponibili

34,90€
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Armadio in 
Plastica portascope o 
Tuttopiani grigio/tortora 
68x39,5xh168 cod.273729 

SISTEMAZIONE

Armadio plastica basso 
2ante 68x39,5xh85 
Grigio/tortora cod.273733 

Baule multiuso a 
3 moduli Tortora 
1380x530x570 
cod.265874 

Scaffale in 
Plastica 4 piani 
80x40x168h  cod.220313 

Stender ecologico
portata kg 15 
cod.206870 

Libreria light cromo 
3 ripiani 36X60x75 
cod.209844 

Cassettiera 4 cassetti 
26x35x39 bama cod.173970 

39,90€
46,40€

24,90€
29,95€

34,90€
40,40€ 39,00€

45,00€

22,90€
27,10€

Varie misure disponibili

12,90€

14,90€
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SISTEMAZIONE

Armadio portafucili 5 
Posti 1450x350x250mm 
cod.286316 

Kit scaffale 
grigio 40x80 
cod.083490 

Tappeto 
ammortizzatore 60x60 
spess.1Cm cod.201242 

Cassettone sympliroller5 
64l mazzei cod.174570 

Contenitore box 3  
lt.8 Cod.050578 

Scarpiera a 1 modulo 
serigrafate citta’ del mondo 
y510xp173xh410 cod.212286 

25,90€
29,20€

Varie misure disponibili

Varie misure disponibili

159,00€
189,00€

3,90€

2,80€

4,90€

10,90€

Solo 150 pezzi

Spessore 
lamiera corpo
e porta 3 mm
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CASALINGHI

Spremipomodoro ts 
Plastica hp 0,45 con
banchetto cod.214666 

Spremipomodoro 
skuizzi  cod.230580 

Spremipomodoro 
sm.3 Inox hp 
0.50 cod.266484 

Spremipomodoro 
art. 160 Omac 
cod.059237 

Tappabottiglie 
due leve eterna 
omac cod.059234 

Fornellone 
eco 30x30 
cod.174533 

Tappatrice 
corona 
cod.207371 

Tappi corona 
Mastice d 26 
(cf.100Pz) 
Cod.136027 

Colapomodoro 
manico corto 
cod.207372 

Caldaia pomodoro 
alluminio con 
coperchio d.28 
Cod.311475 

Bottiglia e vasi in vetro per 
passata e polpa cod.309379 

Capsula bianca 
per bottiglia 
passata 100pz 
to53 cod.308797 

Mastellone alimentare 
Vinaccia o bianco lt.80 
65X32 cod.296788

Cestello porta 
bottiglie 6 
posti assortiti 
cod.085937 

Bacinella tonda 
firenze 40cm 
bianco cod.160260 

Varie misure disponibili

Varie misure e tipi disponibili

Varie misure disponibili

Varie misure disponibili

15,90€

12,90€

10,50€ 15,90€0,70€

5,20€2,20€

2,20€

6,20€

4,90€

0,18€

4,20€

129,00€
140,00€

69,00€
74,00€

99,00€
112,00€
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CASALINGHI

Stendibianchieria
A cavalletto jolly
Cod.203037

Stendibianchieria
Con ganci ghibli
Cod.038069

Toast grill compact
Ariete c 1982 cod.269670 

Fornetto elettrico
Grangusto 100 lt10
Cod.299076 

Scopa 
Cordless
Ariete 2768 
cod.265012 

Stiro classic 
cod.038070

Bacinella quadra 
Lt 10 viola cod.294722 

Pattumiera poker
Raccolta differenziata 4
Contenitori da 20lt cod.163596 

Revolution sistema 
senza manico vileda 
cod.289513

Quick box
Scolapiatti 
+ portaposate 
plastica
32X39x33 
cod.121974 

Bidone Dusty 
lt. 25 Verde 
cod.056681 
Vari colori

Cassetta lt19
Trasparente
Alimenti 
L65xp42,5xh85 
cod.292078 

Coperchio
Cod.292083 

Varie misure disponibili

Varie misure, tipi e colori disponibili

Carrello Tidy 
con vassoio
Cod.112131 

Panni 
Furbetto
Basic 4 pz
Cod.297920

Cover per
Scopa 15x30 
cm cod.297918

12,90€

12,90€

32,90€

29,90€

2,90€

1,50€

1,90€

6,90€

4,50€

9,90€

5,50€

5,90€

22,90€
26,50€

27,50€
32,95€

13,90€
17,20€

16,90€
19,00€

Solo 150 pezzi
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DECORAZIONE

Divano letto mango 3 posti 
in vari colori ifm cod.307309 

Divano letto nora 3 
posti rosso ifm 
cod.307716

Specchio 
onda 
r393440 
30x150 
cod.230632 

Passatoia 
barcelona h50 
mtl 25 cod.258931 

Passatoia molly h55 foglie 
blu mt 15 cod.301773 

Canvas 45x140 cm st468 
vari disegni cod.300953

Cubo cemento
Cm 30x25x30 
cod.292389 

Mensola cemento cm 
60x25x2,5 con fori 
cod.292397 

Passatoia sprinty io leggo 
topolino h102 cod.306687 

Varie misure e fantasie disponibili

Varie misure disponibili

Varie fantasie disponibili

Vari colori disponibili

Vari colori disponibili

Varie fantasie disponibili

8,50€ 4,50€

16,90€
20,80€

14,90€
18,00€

149,00€
174,00€

179,00€
200,00€

12,90€

10,90€

19,90€

a mtl
a mtl

a mtl

Solo 10 pezzi
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DECORAZI0NE

Portafoto
Cassetta
Cod.206106 

Coprisedia 
bordato fibra 
a563 16 
Cod.312347 

Tenda veneziana 
pvc 25 mm grigia 
150x160 cod.260139 

Palo tenda easy 
cm 71-122 
vispack cod.256578 

Palo tenda 19 cm120-210 
sfera satinato cod.256567 

Mollettone h140 
bianco mt 20 
cod.281750 

Centrino plastificato 
amyvari disegni mt 20 
h50 cod.273409 

Pavimento pvc 14601 doghe 
sp.0,8 H200 mt 40 vari tipi 
cod.206609 

Telo bolflex 
Antracite 1 mm mt10 
h 200 cod.296749 

Orologio 31x31cm 
colori mod.Dubai 
cod.311410 

Varie misure disponibili

Varie misure disponibili

Vari modelli disponibili

Vari modelli disponibili

Varie misure e colori disponibili

Tappeto chalet 
Plus 52x80 ass cod.311765 

Varie fantasie disponibili

5,50€

5,90€

6,90€

1,50€
3,90€

4,50€
2,90€

4,90€

5,90€

2,50€

22,90€
26,70€
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ILLUMINAZIONE

Sospensione montefino 
3x60w nero h110 cod.307886 

Sospensione 
montefino 
1x60w nero 
d.11Cm 
cod.307887 

Sospensione 
montefino 
5x60w nero 
h150 cod.307888 

Serie spirelli 
vetro deco
cerchi

Diam 30 cm

Plafoniera rondo 1l d.30 Cm 
cod.292444 Anche diametro 50 cm

Sospensione tours 
1l led cod.236474 

Plafoniera sileras led 
d.60Cm cod.307520 

con telecomando

Plafoniera 
lanciano led 
d.66Cm cod.306685 

Serie lauren oro

129,00€
150,00€

129,00€
170,00€

25,90€
34,90€

89,90€
109,00€

79,90€
118,00€

69,90€
94,00€

49,00€
59,00€

79,00€
94,00€

89,00€
103,00€

149,00€
171,00€

79,90€
91,00€

10,90€

12,90€

Lampadine escluse

Solo 70 pezzi

cod.292435

cod.292434

cod.309837

cod.309800

cod.292436
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ILLUMINAZIONE

Barra moncalvio 4x5w 
gu10 led cod.289800 

Faretto moncalvio 1x5w 
gu10 led cod.289802 

Barra moncalvio 
3x5w gu10 led 
cod.289977 

Sospensione
Vallemare led
73X100 
cod.299753 

Applique 
Vallemare led 
12x32 cod.299754 

Plafoniera vallemare led 
diam.65Cm cod.299755 

Plafoniera vallemare
5X6,6w led diam.65Cm 
cod.307882 

cod.310422

cod.310420

cod.310424

cod.310426

cod.310430

Sospensione rope corda 
annodata ottone anticato 
d.36Cm cod.309957 

Serie amelia marrone 
Anticato 

SERIE ROSARIO

SERIE MONCALVIO

SERIE
VALLEMARE

SERIE 
AMELIA

Serie Rosario
Led gu10 3w cromo lucido
Cod.253533

Lampada led 
filamento e27 
tubolare fume 
h30 cod.309982 
Vari tipi

39,90€
46,90€

54,90€
62,00€

54,90€
65,00€12,90€

12,90€

7,90€
9,00€

14,90€
17,40€

24,90€
28,80€

149,00€
172,00€

94,90€
111,00€

99,00€
111,00€

39,90€
43,50€

19,90€
25,30€

39,90€
45,70€

49,00€
67,00€

39,90€
52,00€

12,90€
19,40€

Lampadina esclusa

7,90€
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ELETTRICITA’

Kit videocitofono 4 
hands free cod.268164 

Multipresa 3 posti + 6 posti 
bivalenti con interruttori 
cod.116779 

Multipresa 4 ps
Con cavo + interruttore 
cod.097796 

Adattatore schuko opaco 10a 
+2 prese bianco cod.205846 
Disponibile anche 16 a

Lampadina led
Cod.277394 

Prolunga tv mt 2 m/m bianca 
con adattatore f/f cod.190167 

Luce notturna on/
off switch droplet 
light cod.217804 

Cavo tv (antex)
Mt.500 Cod.097733 

Antenna logaritmica banda 
iii+uhf 16+16 el cod.178579 

Lampadina
Antizanzare led 
killer 9w e27 650lm 
cod.295584 

Proiettore slim superled 
con staffa 20w cod.275814 

Lampada emergenza led da 
incasso beghelli 11w ip40 
cod.272362 Lampada da lavoro cob 

led con gancio e calamita 
cod.308954 

Torcia in 
gomma irub 
1led cod.093516 

Reglette ecoline ip20 1x18w 
cod.255376 Disponibile 
anche versione 36w

115,00€
146,00€

1,60€

1,50€

6,90€

6,90€

6,90€

5,20€

4,50€

3,50€

0,40€

3,40€

0,90€

Vari modelli e wattaggi

Disponibile in 3 misure

10,90€
12,90€

a mtl

20,50€
25,20€
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ELETTRICITA’

Kit avvolgicavo 3x1,5 15m 
con 4 prese cod.305919 
Anche versione 25m €29,90

Pile pz 12 aaa
multipack 
cod.282945 Sonda passacavo 4mm 5mt 

intercambiabile cod.305842 

Tubo rigido 
d.16 mm mt 2 
cod.206726 

Contenitore 1 posto 
67x83x51 ip40(living) 
cod.230581 

Contenitore 1 posto 
67x83x59 ip55(living) 
cod.230584 

Telecomando dedicati 
ed universali cod.280970 

Supporto tv a muro 
33-57 cm fino a 20 
kg  cod.280965

Telecomando zap clima
Display lcd cod.280968 

Accessori per smartphone
Apple e android lostech 
cod.310075 

2,20€

2,20€

2,30€

6,90€7,90€

7,90€

1,20€

2,50€

0,50€

Vari tipi disponibili

22,90€



www.prontohobby.it26

ARREDO BAGNO

Mobile moon 85
Bianco con 
Cassetti e 2 
ante cod.245216 

Mobile rubino 
75 con 2 ante 
rovere fumo 
cod.257362 

Mobile con 
Specchio cm 58 
zaffiro rovere 
fumo cod.274971
Anche in colore 
bianco 

Mobile con
Specchio sky 
2c+1p cm 80 
Bianco lucido
Cod.305742 

Serie bagno 
tris 4 pz wc/
bidet/colonna/
lavabo cm 64/ 
cod.147186 

Mobile con 
specchio 
Viena 100 
Grigio 
Cod.286340

169,00€
199,00€

199,00€
233,00€

289,00€
319,00€

319,00€
346,00€

89,90€
122,00€

99,00€
108,00€

Rubinetteria esclusa
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ARREDO BAGNO

Specchiera plutone 
bianca 2 specchi
Inglese cod.222668 

Specchiera giove1 
1anta dx o sx +
ribaltina cod03 
cod.224418 

Colonna 3 
ante + 2 
Cassetti 
bianco 
Lucido 
laccato cm 
60 h156 
cod.188873 

Pensile 1 anta 
bianco lucido 
Laccato p17 
cod.188875 

Pensile 2 
ante bianco 
lucido 
laccato p17 
cod.188876 

Specchiera
plutone l92xp14xh62 
bianco cod.188880 

Sedile wc solution 
Slow close bianco 
Termoindurente
Cod.282251 

Stile kit accessori 9 pz
Ottone cromo/satinato 
Metaform cod.306406 

Set serie genziana 
Scatola 8 pz cromo 
Cod.212279 

Serie bagno
Wind

Serie bagno g-everest 
Cromo 

119,00€
144,90€

34,90€
44,45€

39,90€
47,95€49,00€

57,90€

52,90€
63,90€

32,90€
37,10€

59,90€
88,00€

42,90€
48,50€

42,90€
53,90€

6,50€

7,90€

9,90€

8,90€

5,90€

8,90€

8,90€
8,90€

9,90€

10,90€
12,90€

13,90€ 16,90€

Solo 100 pezzi

cod.237811

cod.237805

cod.237804

cod.237810
cod.237809

cod.237806

cod.290555
cod.290560

cod.290562

cod.290553

cod.290563

cod.290554

cod.290558



www.prontohobby.it28

ARREDO BAGNO

Cabina idro multifunzione 
h-32 100x100x218 cod.144815 

Cabina idro multifunzione 
h-21 90x90x220 cod.144845 

Hydro box 
doccia 2 lati 
65/75x80/90 
h195 cr/st 5mm 
cod.287277 

Box doccia 2 
lati 68-78 elba 
bianco mod. 
giava cod.306945 

Box doccia 
gold free 
nicchia 
100-80 forte 
cod.254563 

Varie misure e tipi disponibili

Varie misure e tipi disponibili

Varie misure disponibili

Tenda doccia pvc 
teorema 
azzurro 120x200  
cm cod.291077 

Varie misure e tipi disponibili

Angoliera 
doccia 
16,5x16,5x72 
cod.240435 

Cestello doccia 
spider cromo 
doppio metaform 
cod.237813 

Specchio 
vanity line 
60x45 cm
rettangolare 
Cod.082654 

52,90€
61,90€

69,90€
77,00€

14,90€
17,10€

9,90€4,90€

559,00€
634,00€

529,00€
633,00€

134,90€
149,00€

10,90€

Solo 50 pezzi
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ARREDO BAGNO

Vari tipi disponibili

Loira colonna doccia 
Acciaio inox satinato 
cod.152504 

Doccia mix universe  
Metaform cod.134246 

Doccia mix square 
metaform cod.224231 

Doccia mix 3 getti 
con soffione
Edera cod.242036 

Monoforo lavello 
Monocomando 
canna alta Illy 
cod.153690 

Serie Illy

Serie Blues
cromo Nobili

Monoforo 
lavello Blues 
cromo Nobili 
cod.280383 

Piantana clara
Cromo cod.198945 

Duplex saliscendi 
3 getti Geranio
cod.242034 

Piantana 
Stilo con 
Scopino 
Cromo 
cod.198956 19,90€

24,40€ 15,90€
20,00€

49,90€
63,00€

69,90€
94,00€ 44,90€

52,00€

199,00€
246,00€

22,50€

44,90€

44,90€

32,90€

84,90€

22,50€

22,90€

82,90€ 
27,90€ 17,90€

10,90€

Solo 100 pezzi

Solo 200 pezzi

Solo 100 pezzi

cod.267277
cod.275090

cod.280378

cod.280377

cod.153687

cod.153688

cod.153689

cod.153693
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VERNICI

Pittura roverfacile 
Lt. 14  Rover cod.144754 

Aprilia smalto
0,750 Rover
Cod.188072 

Isolante per
Idropitture 
5670 lt 1  rover 
cod.188083 €4,90
Formato 5 lt 
cod.188084 €22,50

Antiruggine 0,500
Grigio rover 
Cod.188671 
Anche colore rosso

Impregnante 
tuttolegno 
solvente 0,750 
cod.188085 

Micofer 
0,750 rover 
cod.188094 

Vernice flatting Lakistar 0,750 
trasparente cod.188677
Disponibile anche 2,5 lt 32,50 

Rullo lana verde cm. 20 diam. 
55 con manico cod.018860 
Disponibile anche misura 25 
cm €4,20

Pennellessa art. 38 3X7 
Manico plastica cod.130272 

Varie misure disponibili

Vari colori disponibili Vari tipi e colori disponibili

Vari colori disponibili

Kit pennellessa s.20 Pz 3 
mis.30-40-50 Cod.287363 

Sverniciatore 
Decoprint ml. 750 
Sprintchimica 
cod.310588 

Telo 
Copritutto mt 
4x4 gr 260 
cod.007033 

Fondo opaco 
2,500 antiche 
terre fiorentine 
cod.015873 

Fondo 
perlescente 2,5kg 
arezzo cod.015919 

Adamantia gr. 75 
frammenti di 
luce Candis 
cod.208878 

Base elisir argento 
lt. 2,500 Cod.248376 

Base elisir 
oro lt. 2,500 
Cod.283115 

25,90€

18,90€
20,40€

24,90€ 22,20€

13,20€

24,90€

19,00€

8,50€

6,70€ 9,90€ 3,90€

4,90€

4,30€

3,90€
1,60€

1,60€

0,70€

Solo 200 pezzi
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VERNICI

Pittura semilavabile 
lt. 14 Cod.165951 

Pittura lavabile bianca 
Extra lt. 14 Cod.165958 

Pittura externa 
Rivestimento quarzo
Lt. 14 Cod.165960 

Varie tipi disponibili

Varie taglie e colori disponibili

Varie taglie e colori disponibili

Diluente nitro
Antinebbia clear
Lt 1 sprintichim
Cod.292559 

Ruginox 
Convertitore 
ruggine ml.750 
Faren cod.030561 

Salvaterrazza lt. 
1 Fila cod.033188 

Briko gesso rapido
Kg. 1 Scatolo
Cod.291990
Anche formato 4kg 
€2,40

Carriola ruota 
vespa cod.028021 

Feltro copertura 
10mt h 100 220gr/mq 
cod.294503 

T-shirt atony blu 
tg.M cod.308284 

Pantalone level
Blu mis.Xl diadora 
cod.308294 

Nastro americano 
Basic grigio o nero mt 
25 mm 50 cod.287908 

Ceralegno ml.500 
Solida ciliegio 
cod.093536 

Olio restauro 
ml.250 Neutro 
Veleca cod.093537 

Restauratore 
ceroso noce 
ml250 cod.127919 

Old style ml.250 
Lucidante 
Veleca cod.093545 

Facilissimo 
ml.250 Lucidante 
veleca cod.093544 

28,90€

26,90€

19,90€

4,20€ 5,90€ 5,30€ 6,50€4,50€

2,20€

7,50€

5,50€

6,50€ 0,90€

1,60€

16,90€
19,30€

34,90€
40,80€

32,90€
37,30€

Solo 200 pezzi
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MOBILI IN KIT

Armadio 3 ante 2 
Cassetti l120xp50xh170 
sonoma cod.262022 

Mobile componibile 2 ante 
bianco/larice h188 cod.209119 

Mobile 5 ante 83x29x190
bianco e specchio 
cod.261754 

Armadio 2 ante 183x62x34 
bianco cod.082792 

Colonna con 
Specchio 744 olmo 
43x29xh190 cod.251529 
Anche in colore bianco

89,90€
100,00€

74,90€
82,00€

149,00€
178,00€109,00€

119,90€

139,00€
151,00€
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MOBILI IN KIT

Scarpiera 5 ante 
L65,1xp15xh163,6 
bianca cod.311300 

Scarpiera olmo 
pelle 18 paia 
67x28x118 
cod.229139 

Mobile 2 ante 2
cassetti cm70xp30h80 
flow cod.225119 

Libreria cubi cm120xp35h120 
rovere/bianco casino 
cod.225132 

Mobile 2 ante + 4 cassetti cm 
149xp40,8h111,5 cod.225144 

Scrivania l140xp60xh74 
rovere sonoma composad 
cod.280135 

Porta tv con 2 
ante 
Scorrevoli rovere/
bianco cod.306112 99,00€

116,00€

69,90€
119,90€

92,90€
104,90€

39,90€
47,95€

39,90€
45,95€

72,90€
124,90€

159,00€
259,90€
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CERAMICHE

L’offerta prevede i materiali necessari alla realizzazione completa del bagno in uno stile contemporaneo, pulito e lineare. 
Pavimento gres porcellanato nordic brown 15×60 cm 1° scelta – 5,04 mq | Rivestimento avana 25×33,3 cm 1° scelta – 8,75 mq
Rivestimento beige tassellato 25×33,3 cm 1° scelta – 2,5 mq | Rivestimento beige 25×33,3 cm 1° scelta – 8,75 mq
Sanitari Pozzi Ginori: Piatto doccia 72×90 cm | Lavabo da 65 cm | Vaso filoparete | Bidet filoparete | Batteria Lavabo e Bidet Pilot Paini | 
Miscelatore doccia incasso | Duplex saliscendi 3 getti | Piletta doccia | Box doccia 2 lati estensibile cristallo 5 mm € 710,00 IVA Inclusa

OFFERTA
Bagno completo
€ 710,00

il bagno su misura per Te, 
ampio assortimento 

di ceramiche

Petrus rivestimento 
cambridge perla 
lucido 20X50 i t.044 
Cod.303642

11,80€
a mq
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CERAMICHE

VASTO ASSORTIMENTO
DI MOSAICI D’ARREDO
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CERAMICHE

RINNOVA GLI AMBIENTI ESTERNI 
DELLA TUA CASA

Marazzi pavimento/
rivestimento cotto rosato 
gres porcellanato 7x28 i 
t.A11 cod.311741

Marazzi pavimento/
rivestimento cotto marrone 
gres porcellanato 7x28 i 
t.A12 cod.311739

Marazzi pavimento/
rivestimento cotto 
beige gres porcellanato 
7x28 i t.A11 cod.311623

9,70€
a mq

9,70€
a mq

9,70€
a mq
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PARQUET/PORTE

Porta microtek 80 
reversibile dx/sx
Tanganica naturale 
cod.144436 

Blindato easy 90x210 dx o 
sx euro interno/esterno noce 
medio cod.199700 

Porta microtek 80 cm 
reversibile dx/sx beige 
spazzolato cod.288127 
disponibile anche in 
colore grigio

Varie misure disponibili
Anche versione scrigno

Vari colori e misure 
Disponibili

Anche versione scrigno

Maniglia 
esclusa

Maniglia 
esclusa

Porta zincata club 82x200 
per cantina cod.025901 

Laminato rovere smart 8781 
ac3 mm7 mq.2,96 Cod.259175 

Laminato oak grigio 4009 ac3 
mm7 mq.2,47 Cod.267208 

AC3
7 mm

6,90€
a mq

99,00€
106,00€

299,00€
324,00€

99,00€
118,00€

69,00€
75,00€

25,90€
31,45€

Porta a soffietto 
Monica bianca con 
maniglia 83x124 
cm Cod.149981 

Vari colori, tipi e 
misure 

Disponibili

Solo 100 pezzi

Solo 100 pezzi
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AUTO

Batteria ursus max 45 
dx cod.189332 

Vari 
amperaggi disponibili

PORTA LA 

TUA VECCHIA

BATTERIA

VALE €5,00*

*Sconto applicato sull’acquisto di una nuova batteria

Cavi per batteria con pinze 
d.16 Mt 2,5 grimex cod.231821 
Anche in diametro 25 €14,90

Caricabatteria c3 12v 
bosch cod.189376 

Caricabatteria mach 
113 deca 1,5 ah 
cod.024088 

Chiave per candela 
mm 20,8 cod.225637 Chiave a croce per 

auto cod.225639 

Additivo iniettori benzina
Ml 100 lubex cod.257570 
Disponibile anche per diesel

Olio motore erg 
rhombo 15w40 
lt.4 Cod.259288 

Olio motore erg 
rhombo 10w40 
lt.4 Cod.259291 

Olio bulk v 
3000 10w40 lt 1 
cod.275426 

Olio expert 
15w40 b-d lt.1 
Lubex cod.311140

Shampoo
Concentrato lt1 
lubex cod.264611
Anche formato 5 lt 
€5,50

Liquido lavavetri lt 
1 lubex cod.240372 

Nerogomme sp 
lt.0,30 340 Sonax 
cod.189469

Olio scooter top 2t 
lt.1 Lubex cod.189405 

39,90€
41,20€

49,00€
54,00€

1,35€

3,90€

3,50€

3,50€

1,50€

3,50€

1,20€

9,50€

1,30€

2,50€

14,90€ 13,90€

19,90€

Solo 200 pezzi

Solo 200 pezzi

Vari 
amperaggi disponibili
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AUTO

Varie misure 
disponibili

Additivo ad blue lt.2 
Lubex cod.275514 
Disponibile anche nel 
formato 10 lt €7,90

Liquido rad blu-10 lt 
5 freddo caldo lubex 
cod.263700 

Liquido lavavetri 
-20 lt 5 lubex 
cod.242817 

Lavavetro pronto 
uso -15 lt.2 
Smash cod.290085 

Acqua distillata 
lt. 4 Cod.134718 

Pasta lavamani kg 
0,5 cyclon cod.095070 
Disponibile anche nel 
formato da 1 kg €3.30

Polish cera 
lt.0,500 Sonax 
cod.189473 

6In1 by svitol  ml.200 
Arexons cod.002994 
Disponibile nel 
Formato 400ml €3.70

Vasca baule cm 90x50 
Spessore 5mm lubex 
cod.264653 

Spugna antigraffio
Lubex cod.275305 

Shampoo + polish
Lt.1 Sonax cod.275480 

Lucida cruscotti 
spray ml 600 lubex 
cod.275267 

Tendina parasole 
Posteriore 
cod.277038 

Schiuma 
tessuti lt.0,400 306 
Sonax  cod.189472

Copri schienale 
massaggi lubex 
cod.288743

4,90€

1,20€
2,20€

2,20€

5,90€

1,20€

3,20€

7,50€

9,90€
3,30€1,60€

3,90€

3,90€ 3,20€

2,40€
Solo 250 pezzi



Località Impise (s.s.106 Jonica)
88069 - Squillace Lido (CZ) 
0961.915028

I NOSTRI SERVIZI: Tintometro - Duplicazioni chiavi - Taglio legno gratuito (fino a 3 tagli) - Consegna e Montaggio - Cambio Merce - Assistenza Tecnica - Pronto Hobby Stage
Cerco-Offro (esponi la tua pubblicità) - Finanziamenti - Preventivi personalizzati gratuiti - Progetti personalizzati - Cornici su misura

E-mail: info@prontohobbybrico.com - Website: www.prontohobbybrico.com

Via Stromboli 
(Parco Commerciale La Pigna)
87032 - Amantea (CS) 0982.426025

Via Londra, 12
87036 - Quattromiglia di Rende (CS) 
0984.838364 

Prezzi iva inclusa validi dal 04/07/2019 al 04/08/2019 e comunque fino ad esaurimento scorte di magazzino. I prodotti in offerta potrebbero non essere presenti in tutti i punti vendita. Le immagini presenti su 
questo volantino sono puramente indicative e possono variare in qualsiasi momento senza obbligo di preavviso, con riserva sugli errori di stampa. Prezzi comprensivi degli eco contributi RAEE ove dovuti - 
grafica raffaele spa

AUTO

Località Comuni Condomini
88025 - Maida (CZ)
 0968.752103

Via C. Colombo, 24
88046 - Lamezia Terme (CZ) 
0968.24091/2

Viale Emilia (Località Barone - s.s.19b)
88100 - Catanzaro (CZ) 
0961.710569

Riparagomme 
Universale kit 
lubex cod.275235 

Profumo
Margherita pino 
lubex cod.275522 

Varie misure 
disponibili

Vari tipi ed 
essenze

 Disponibili

Camera 
26.175- Lubex 
cod.275359 

Giubbino alta 
visibilita lubex 
cod.275253 

Pompa officina 
Doppia valvola 
4 Atm lubex   
cod.189472

Pelle sintetica 
liscia cm 39x49 
lubex   cod.264618

Parasole anteriore 
130x60 cm cod.277037 

Tappeti auto 
moquette s/4 pz 
lubex cod.257578 

Portabici a terra 3 
posti 88x39,5x24,5 
gieffe cod.299398 

2,15€3,20€

4,20€

2,90€

1,60€

1,60€

6,50€

1,00€

22,90€Varie misure
 Disponibili


